
1

-4G Ver1.0

1.
DC50x-4G

DC52x-4G

2. Operare
Descrierea butoanelor

Oprire
Resetare

Schimb mod

Poate opri generatorul în modul manual/automat.
Poate reseta alarma de oprire.

poate opri imediat generatorul.

Func ionare

Avertizare

Alarm

Oprit/Pornit

Gr. generator în 

Stare grup 
generator

Starea re ea

LCD StângaSus

Dreapta

OK/HOME

Jos

Oprit/PornitTest LED Test/MUTE

Oprire

Pornire manual

Manual

Auto

Avertizare

Alarm

Istoric alarme

Transfer de sarcin

în modul MANUAL

Stare grup 
generator

LCD Stânga Sus

Dreapta

OK/HOME

Jos

LED Test/MUTE

Oprire

Pornire manual

Manual

Auto
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reveni la meniul superior pentru editare. 
 În modul de setare cu verificarea datelor, datele pot fi salvate, iar 

 

 

Start 

  
 

în modul manual de testare. 
 

sursa de alimentare ECU; (Numai pentru DC5xC-4G\DC5xCR-G4G) 

 
Manual   

 
Auto   

 

Test 

  
 

 

 

LED Test 
tergere 

 

 -urile sunt 

 
 

iar controlerul va verifica din nou starea. 
 

 
 

timp de 3 secunde poate relua alarma 
 

 

Grup 
generator 

Oprit/Pornit 

Oprit/Pornit 

 
 

 
Stânga 

 
înainte. 

  

 
Dreapta 

 
înapoi. 

  

 
Sus 

 întoarce pagina 
înainte. 

 
sau pentru a incrementa valoarea. 

  

 Jos 

 întoarce pagina 
înapoi. 

 
sau pentru a decrementa valoarea. 

  

 

OK 
HOME 

  
  
  
 

modul de setare a parametrilor. 

+  
Modul de 

setare 
 Modul de setare poate fi 
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 Reglarea  
1)  

2)   pentru mai 
mult de 0,5 secunde, 

 
3) 

salvat cu succes!". 
 Verificarea arhivei de alarme  

Controlerul DC5x-
 

1)   pentru 
a intra în pagina de înregistrare a alarmelor; 
2)   pentru a decrementa cifra pentru a alege 

înregistrarea de ca  
 

3)  

  pentru a reveni la pagina de 
 

4) 

  
 

 erului 
Controlerul grupului generator DC5x-4G poate salva 5000 de jurnale de sistem, inclusiv timpul de 

 
 

1)   

 

2) În pagina de meniu de System logs  pentru a intra în 
pagina de introducere a parolei; 
3) 07623". 

K  pentru a intra în pagina de jurnal de sistem; 
4)   pentru a parcurge jurnalul de 

 pentru a 
agina de jurnal de sistem. 

 
3. Setarea parametrilor 

  
 

1)    
07623". 

2)   pentru a reduce valoarea cu 1 

  pentru a transforma valoarea în jos, 

+  

 Verificarea 
arhivei de 

alarme 
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3)   pentru a transforma valoarea în jos, 

 pentru a intra în pagina de setare a parametrilor. 
4)  pentru a i  pentru a decrementa 

 pentru a intra în pagina de modificare a parametrilor. 
5)   pentru a reduce valoarea cu 1 

   pentru a transforma valoarea în jos, 

 
 

6)     

7)   

 
 
 
 

 Setarea parametrilor 
1)  
    

0   

-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  

 

1    

 
---  
---  
---  
---  

2  
 

 
 
 
 
 

 

 

3   -  
 

4  
 

-  
 

5  
 

-  
 

6  
 

-  
 

7  
 

-  
 

8  -   
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9   -   

10   -  
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0:  
1: 

 
2: 

 
3: - -  
4: - -  
5: -  
6: -  
7:  
8:  
9:  
10:  
11:  
12: -  
13:  
14: -  
15: -  
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6:  
7:  
8:  
9: -  
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11:  
12: -  
13: -  
14: -  
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0:  
1:  
2: -  
3: -  
4: -  
5: -  
6: -  
7: -  
8: -  
9: -  
10: -  
11: -  
12: -  
13: -  
14: -  
15: -  
16: -  
17: -  
18: -  
19: -  
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14  
 

 
 

15  unei presiuni 
 

 
 

valid, controler
 

16  
 

 
 

 

semnalu

 

tunci când valoarea temperaturii este 

 

programabil

e procesul 
 

17  
 

 
 

  

 
18  

 

 
 

 

19  
 

 
 

 
 

20  
 

 
 

 
 
 

 

 

21  
 
 

-  
 

22  
 

 
-  

 

23  
 

 
-  

 

24  
 

 
-  

 
2)  
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1  

 
 

 
 

 

 

2 
 

-  
 

3 
 

-   

4 
 

-  
 

5 
 

 
 

 
 

 
 

 

-  

 

 

 

6 
 

-  

 

7 
 

-  
 

8  -  

 

9 
 

-  
 

10 
 

-  

-  

11 
 

-  
 

12 
 

-  

-  

13 
 

-  
 

14 
 

-  
 

15  -  
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16  -  
 

17  
 

 

18  -   

19 
 

-  

 

20 
 

-  

21 
 

 
 

3) Setare timp de întârziere 
    

1   -  
 

2  
 

-   

3  -
 

-  
-

-
 

4   -   

5  
 

-  
  

6  
 

-  

 

7  
 

-  

 

8  
 

-   

9  
-

 
-  

 
-

 

10  
-

 
-  

 

11  
-

 
-  

  

12   
-  

 
 

13  
 

-  
 

 

14  
 

-  
 



 

9 

 

15   
-  

 
 

16  
 

-   

17  
 

-   

18   -  
 

19  
 

-  
 

20  
 

-  
 

21  
 

-   

22  
 

-   

23  
 

 
-  

-
-

-  

24   -  

- -

-
-  

25   -   

26  
 

-  
 

 

27  
-  

-  
 

28  
 

-  
 

29  
 

-  
 

30  
 

-  
  

31  
 

-  
  

4) Setarea alarmei motorului 

  
 

 

1  
-  
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2  
 

-  
 

 

3   
 

-  
 

 

4  
 

-  
 

 

5  
 

-  
 

 

6  
 

-  
 

 

7  
 

-  
 

 

8  
 

-  
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-  
 

 
5)  
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-  
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6)  
    

1   -  
 

2   
-
 

3   -  

4   -  
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5.  
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9. 
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12. 

 
13. 

 
14.  
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16. 
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18.  
19.  
20.  
21. 

 
22. 
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- - -  
24. 

- - -  
25. 

 
26.  
27.  
28.  
29.  
30.  
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31.  
32. 

 
33. 

 
34.  
35.  
36.  
37.  
38. 

 

5   
-

 

 
 

 

6  
 

- -  

7   
-

 

8  
 

- -  

9   -  

10  
 

- -  

11   
-

 

12  
 

- -  

13   
0-40 (3.  

 

14  
 

0 - 1 - normal deschis 

 
0.  
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12. 

 
13. 

- - -  
14.  
15. 

 
16. 

 
17. 

 
18. 
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19.  
20. 

 
21. 

 
22. 

 
23.  
24.  
25.  
26. 

 
27.  
28.  
29.  
30.  
31.  
32.  
33.  

7) Plan de  
    

1  
 

 
 

 

 

2   
 

 
 

3  
 

 
 

 

4  
 

 
 

5  
 

-   

6  
 

-   

8) (numai pentru DC52D-4G, DC52C-4G, DC52CR-G4G) 
    

1   

 
 
 
 

 

 

 

2   -  

 

3  
 

-  

4   -  
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5  
 

-  

6  
 

-  
  

7  
 

-  
 

-  
    

1  
 

-  
 

2  
 - -  

 
3   - -   
4  

 
- -  

 
 

5     
6  

 
  

7     
8  Interval de 

 

-  
 

9  Interval de 

în standby 

-  
 

9)  
    

1  
 

-  
 

2   
-  

 
 

3  
 

-  
  

4   
-  

 
 

5   -   

6  
 

 
 

a) RS485/CAN PORT 
    

1  
 

-  -  

2  
 

-  
-  
-  
-  
-  
-  

 

3     



 

16 

 
 

4   

-  
 

 
-  

-  
- -  
- -  
- -  

 
-  

 
-  
-  
-  

 
-  
- -  

 
-  
- -  
- -  
- -  

 
 
 
-  

-  
-  

-  
-  

 
-  
-  
-  

 
-  
-  
 
 

39.  
40.  

 

5     
6     

7  
 -  

 

8  
 

-   

9  
 

-  
 

10   
-  

-  

11  
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b) Plan de lucru 

    

1  
 

 

 

 

 

 

 

 

2  
 

-   

3  
 

-   

4   -  
 

c)  

d) -  
   

1   

 

 

2   
3   

4   

 
4.  

      DIMENSIUNI                                          DECUPAJ PANOU 
 

 

 
 
 
 
 

 DC50D-  
 

    
1   -  

 2   -  



 

18 

G

P1 P2
S1S2

P1 P2
S1S2

P1 P2
S1S2

U

V

W

N2

CTs MUST BE 5 AMP SECONDARY 

TO LOAD SWITCHING DEVICE

FUSE 2A

212014 181754321 19

29
W

2827
VU

25
CT2

30
N2

MODEL: DC50D-4G

INPUTS

BATTERY NEGATIVE MUST BE GROUNDED 

2423 11
CT1 CT3 CTN

15 16

33
T

3231
SR

34
N1

D+

1226 10

226 7

13

38 39

GPRSSIM
M.BA

M.D+
M.EM

8 9 40

(DC5A)
(DC8-36V)

(DC0.5A)

(AC0-300V)(AC0-6A)

(DC5A)

GEN CURRENT GEN VOLTS

 ALT 1.No. 40 common sensor lines must be securely
attached to the vicinity of the sensor body.
2.To ensure reliable operation of the module and
the measuring accuracy, power lines as much as
possible and do not share power cable crude and
other devices.

REMARK:

AC
0.5-70Vpp

0-8KHz

41

(AC5A)
AUX. OUTPUT 3

(AC5A)
AUX. OUTPUT 4

(AC0-300V)
MAIN VOLTS

USBGPS

 
 
 

Note: 
defectarea controlerului. 
 

Note: 
ece controlerul se poate arde... 

 

 
 
 
 

 DC52D-  
 

CURENT GEN  
(AC0-6A) 

 
(AC0-300V) 

 
(AC5A) 

 
(AC5A) 

CT-  

LA DISPOZITIVUL DE COMUTARE A 
SARCINII 

 
(AC0-300V) 

D
E
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A
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E

N
E

R
A

T
O

R
 

 

MODEL: DC50D-4G 
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T
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O

M
B

U
S

T
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A

T
E
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E
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P
R

E
S
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N
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O
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T
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NEGATIVUL BATERIEI 
 

 

fixate în apropierea corpului acestuia. 

precizia de 

pe traseu cu cablurile altor dispozitive. 
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P1 P2
S1S2

G M

P1 P2
S1S2

FUSE 2A FUSE 2A

P1 P2
S1S2

U

V

W

N2

R

S

T

N1

L1L2 L3 N
CTs MUST BE 5 AMP SECONDARY 

MECHANICAL INTERLOCK

TO LOAD SWITCHING
DEVICE

ELECTRICAL
INTERLOCK

212014 181754321 19

29
W

2827
VU

25
CT2

30
N2

MODEL: DC52D-4G

INPUTS

BATTERY NEGATIVE MUST BE GROUNDED 

2423 11
CT1 CT3 CTN

15 16

33
T

3231
SR

34
N1

D+

1226 10

226 7

13

38 39

M.BA

M.D+
M.EM

8 9 40

(DC5A)
(DC8-36V)

(DC0.5A)

(AC0-360V)(AC0-6A)

(DC5A)

GEN CURRENT GEN VOLTS

 ALT 1.No. 40 common sensor lines must be securely
attached to the vicinity of the sensor body.
2.To ensure reliable operation of the module and
the measuring accuracy, power lines as much as
possible and do not share power cable crude and
other devices.

REMARK:

AC
0.5-70Vpp

0-8KHz

41

(AC5A)
AUX. OUTPUT 3

(AC5A)
AUX. OUTPUT 4

(AC0-360V)
MAIN VOLTS

GPRSSIM

USBGPS

 
 

Note: 
defectarea controlerului. 
 

Note: 
rde... 

 

 

CT-
DE 5 AMP 

D
E

 L
A

 G
E

N
E

R
A

T
O

R
 

  

SISTEM INTERBLOCARE 
 

 

LA DISPOZITIVUL DE 
COMUTARE A SARCINII 

SISTEM INTERBLOCARE 
 

CURENT GEN  
(AC0-6A) 

 
(AC0-360V) 

 
(AC5A) 

 
(AC5A) 

 
(AC0-360V) 

MODEL: DC52D-4G 

 

 
C

O
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U
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A
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O
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fixate în apropierea corpului acestuia. 

lurile d alimentare 
pe traseu cu cablurile altor dispozitive. 
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 DC50C- ze 4 conductori 
 

G

P1 P2
S1S2

P1 P2
S1S2

P1 P2
S1S2

U

V

W

N2

CTs MUST BE 5 AMP SECONDARY 

TO LOAD SWITCHING DEVICE

FUSE 2A

212014 181754321 19

29
W

2827
VU

25
CT2

30
N2

MODEL: DC50C-4G

INPUTS

BATTERY NEGATIVE MUST BE GROUNDED 

2423 11
CT1 CT3 CTN

15 16

33
T

3231
SR

34
N1

F4 F5F3

D+

1226

CAN

10

226 7

13

38 39

GPRSSIM
M.BA

M.D+
M.EM

8 9 40

(DC5A)
(DC8-36V)

(DC0.5A)

(AC0-360V)(AC0-6A)

(DC5A)

GEN CURRENT GEN VOLTS

 ALT 1.No. 40/E2 common sensor lines must be
securely attached to the vicinity of the sensor body.
2.To ensure reliable operation of the module and
the measuring accuracy, power lines as much as
possible and do not share power cable crude and
other devices.

REMARK:

AC
0.5-70Vpp

0-8KHz

41

(AC5A)
AUX. OUTPUT 3

(AC5A)
AUX. OUTPUT 4

(AC0-360V)
MAIN VOLTS

USBGPS

 
 

Note: 
defectarea controlerului. 
 

Note: 
 se poate arde... 

 

 
 
 
 

 DC52C-  

 
(AC0-360V) 

 
(AC5A) 

 
(AC5A) 

CT-
DE 5 AMP 

LA DISPOZITIVUL DE COMUTARE A 
SARCINII 

 
(AC0-360V) 

D
E

 L
A

 G
E

N
E

R
A

T
O

R
 

 

MODEL: DC50D-4G 

 

 
C

O
M

U
T

A
T

O
R

 

 

 
 

C
O

M
B

U
S

T
IB
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P
O

R
N
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E

 

  

B
A

T
E

R
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A
U

X
. 
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T

R
A

R
E

 2
 

 

 

 

 

CURENT GEN  
(AC0-6A) 

S
E

N
D
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 C
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U

N
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R
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O
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bine fixate în apropierea corpului acestuia. 

mai departe 
pe traseu cu cablurile altor dispozitive. 
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P1 P2
S1S2

G M

P1 P2
S1S2

FUSE 2A FUSE 2A

P1 P2
S1S2

U

V

W

N2

R

S

T

N1

L1L2 L3 N
CTs MUST BE 5 AMP SECONDARY 

MECHANICAL INTERLOCK

TO LOAD SWITCHING
DEVICE

ELECTRICAL
INTERLOCK

212014 181754321 19

29
W

2827
VU

25
CT2

30
N2

MODEL: DC52C-4G

INPUTS

BATTERY NEGATIVE MUST BE GROUNDED 

2423 11
CT1 CT3 CTN

15 16

33
T

3231
SR

34
N1

D+

1226 10

226 7

13

38 39

M.BA

M.D+
M.EM

8 9 40

(DC5A)
(DC8-36V)

(DC0.5A)

(AC0-360V)(AC0-6A)

(DC5A)

GEN CURRENT GEN VOLTS

 ALT 1.No. 40 common sensor lines must be securely
attached to the vicinity of the sensor body.
2.To ensure reliable operation of the module and
the measuring accuracy, power lines as much as
possible and do not share power cable crude and
other devices.

REMARK:

AC
0.5-70Vpp

0-8KHz

41

(AC5A)
AUX. OUTPUT 3

(AC5A)
AUX. OUTPUT 4

(AC0-360V)
MAIN VOLTS

GPRSSIM

USBGPS

F4 F5F3

CAN

F3

 
 

Note: 
defectarea controlerului. 
 

Note: 
rde... 

 

 
 

 

LA DISPOZITIVUL DE 
COMUTARE A SARCINII 

SISTEM INTERBLOCARE 
 

CURENT GEN  
(AC0-6A) 

 
(AC0-360V) 

 
(AC5A) 

 
(AC0-360V) 

MODEL: DC52D-4G 

 

CT-
DE 5 AMP 

D
E

 L
A

 G
E

N
E

R
A

T
O

R
 

 

SISTEM INTERBLOCARE 
 

 
(AC5A) 

 
C

O
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U
T

A
T

O
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E
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fixate în apropierea corpului acestuia. 

are cât 

pe traseu cu cablurile altor dispozitive. 
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 DC50CR-  faze 4 conductori 
 

G

P1 P2
S1S2

P1 P2
S1S2

P1 P2
S1S2

U

V

W

N2

CTs MUST BE 5 AMP SECONDARY 

TO LOAD SWITCHING DEVICE

FUSE 2A

21201454321

29
W

2827
VU

25
CT2

30
N2

MODEL: DC50CR-G4G

INPUTS

BATTERY NEGATIVE MUST BE GROUNDED 

2423 11
CT1 CT3 CTN

15 16

33
T

3231
SR

34
N1

D+

1226 10

226 7

13

38 39

GPRSSIM
M.BA

M.D+
M.EM

8 9 40

(DC5A)
(DC8-36V)

(DC0.5A)

(AC0-300V)(AC0-6A)

(DC5A)

GEN CURRENT GEN VOLTS

 ALT 1.No. 40/E2 common sensor lines must be
securely attached to the vicinity of the sensor body.
2.To ensure reliable operation of the module and
the measuring accuracy, power lines as much as
possible and do not share power cable crude and
other devices.

REMARK:

AC
0.5-70Vpp

0-8KHz

41

(AC5A)
AUX. OUTPUT 3

(AC5A)
AUX. OUTPUT 4

(AC0-300V)
MAIN VOLTS

USBGPS

1817 19F4 F5F3

RS485

F2F1

CAN

 
 

Note: 
defectarea controlerului. 
 

Note: 
rde... 

 

 
 
 
 
 

 DC52CR-  
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CURENT GEN  
(AC0-6A) 

P
R

E
S

IU
N

E
 U

L
E

I 

 
(AC0-300V) 

CT-
DE 5 AMP 

N
IV

E
L 

C
O

M
B

U
S

T
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LA DISPOZITIVUL DE COMUTARE A 
SARCINII 

 
(AC0-300V) 

D
E

 L
A

 G
E

N
E

R
A

T
O

R
 

 

MODEL: DC50CR-G4G 

 

 

bine fixate în apropierea corpului acestuia. 

 alimentare cât 

pe traseu cu cablurile altor dispozitive. 

 



 

23 

P1 P2
S1S2

G M

P1 P2
S1S2

FUSE 2A FUSE 2A

P1 P2
S1S2

U

V

W

N2

R

S

T

N1

L1L2 L3 N
CTs MUST BE 5 AMP SECONDARY 

MECHANICAL INTERLOCK

TO LOAD SWITCHING
DEVICE

ELECTRICAL
INTERLOCK

212014 181754321 19

29
W

2827
VU

25
CT2

30
N2

MODEL: DC52CR-G4G

INPUTS

BATTERY NEGATIVE MUST BE GROUNDED 

2423 11
CT1 CT3 CTN

15 16

33
T

3231
SR

34
N1

D+

1226 10

226 7

13

38 39

M.BA

M.D+
M.EM

8 9 40

(DC5A)
(DC8-36V)

(DC0.5A)

(AC0-300V)(AC0-6A)

(DC5A)

GEN CURRENT GEN VOLTS

 ALT 1.No. 40 common sensor lines must be securely
attached to the vicinity of the sensor body.
2.To ensure reliable operation of the module and
the measuring accuracy, power lines as much as
possible and do not share power cable crude and
other devices.

REMARK:

AC
0.5-70Vpp

0-8KHz

41

(AC5A)
AUX. OUTPUT 3

(AC5A)
AUX. OUTPUT 4

(AC0-300V)
MAIN VOLTS

GPRSSIM

USBGPS

F4 F5F3

RS485

F2F1

CAN

 

Note: 
defectarea controlerului. 

Note: 
rde... 
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fixate în apropierea corpului acestuia. 
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pe traseu cu cablurile altor dispozitive. 
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